Республика Адыгея
Муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«03»  июля   2012г.                         № 182                              а. Кошехабль

«Об утверждении схем избирательных округов по выборам депутатов   муниципального образования «Кошехабльское   сельское  поселение»

В соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации », ст. 12 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

Решил:

1. Утвердить схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» (Приложение №1, № 2).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кошехабльские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                         Х.Г. Борсов

                                                                                      Приложение № 1 к решению
                                                                                      Совета народных депутатов
                                                                                         муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
                                                                                      от «03» июля 2012г. № 182

Схема избирательных округов по выборам депутатов
муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

Количество избирателей – 5692
Количество депутатских мандатов – 14
Количество избирателей на 1 мандат – 407.

Кошехабльский четырехмандатный избирательный округ №1:

Центр избирательного округа – а. Кошехабль.
Число депутатских мандатов – 4.
Границы избирательного округа: южная часть а.Кошехабль (находящееся железной дорогой).
Количество избирателей – 1475.
Предлагаемый номер избирательного участка - № 45, а.Кошехабль, ул.Промышленная,35, контора Кошехабльского лесничества.

Кошехабльский пятимандатный избирательный округ №2:

Центр избирательного округа – а. Кошехабль.
Число депутатских мандатов – 5.
Границы избирательного округа: западная  часть а.Кошехабль до ул.Кабардинская (не включая ул. Кабардинская).
Количество избирателей – 2101.
Предлагаемый номер избирательного участка - № 46, а.Кошехабль, ул.Советская,55, Детская школа искусств.

Кошехабльский пятимандатный избирательный округ №3:

Центр избирательного округа – а. Кошехабль.
Число депутатских мандатов – 5.
Границы избирательного округа: восточная  часть а.Кошехабль до ул.Кабардинская ( включая ул. Кабардинская).
Количество избирателей – 2116.
Предлагаемый номер избирательного участка - № 47, а.Кошехабль, ул.Советская,26, бывшее здание КХ «Кошехабль».